
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/760/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

organizowanych przez Gminę Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666; z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/291/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę 

Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 342). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5827


		2023-11-08T12:58:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




